

# POLSKA - Krynica Morska

## ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy „Transpol” usytuowany jest w malowniczej części Krynicy Morskiej, w sąsiedztwie lasu bukowego i sosnowo-świerkowego. Położony ok. 600 m od morza. Obiekt posiada 100 miejsc w pokojach 3, 4, 5 - osobowych z łazienkami, dysponuje dużą stołówką serwującą smaczne domowe posiłki, salą telewizyjną i dyskotekową. Na ogrodzonym terenie znajduje się: boisko do piłki siatkowej oraz kometki, tablica treningowa do koszykówki, stół do tenisa stołowego. Ogród przepięknie zieloną pozwala na spokojny i miły wypoczynek.

## WYŻYWIENIE

Całodzienne (3 posiłki) w stołówce ośrodka. Śniadania i kolacje w formie bufetu (szwedzki stół), obiad serwowany do stolika. Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną.

## TRANSPORT

Autokar z klimatyzacją i toaletą.  
Rozkład jazdy wraz z dopłatami na str. 14

## CENA OBEJMUJE

Zakwaterowanie (11 noclegów), wyżywienie, opiekę instruktora-wychowawcy, ubezpieczenie, realizację programu, transport.

## Program wspólny dla wszystkich obozów

Wizyta w Zamku Krzyżackim w Malborku - pełne wrażenie spotkanie z historią. Rejs statkiem wycieczkowym po Zalewie Wiślanym do Fromborka, seans w Planetarium oraz wizyta w Zamku Krzyżackim. Wycieczka do rezerwatu ornitologicznego w Kątach Rybackich utworzonego w celu ochrony kormorana czarnego i czapli siwej. Spacer do latarni morskiej, gdzie z galery latarnika widać Frombork. Piesza wycieczka na najwyższe wzniesienie Mierzei Wiślanej (Wielbłądzi Garb), z którego rozciąga się wspaniały widok na wody Bałtyku i Zalew Wiślany.

## Kolonie, obóz rekreacyjny

**Wiek uczestników 8 - 11 lat. (Kolonja)**

**Wiek uczestników 12 - 16 lat. (Obóz)**

W trakcie obozu kadra zorganizuje zajęcia sportowe i rekreacyjne: plażową piłkę siatkową i nożną, ringo, tenis plażowy, badminton, gry i zabawy ruchowe, mini golf, plażowanie i kąpiele morskie pod opieką ratownika, wędrówki nadmorskie, „Neptunia”, dyskoteki oraz ogniska. Nie zabraknie również czasu na odpoczynek i udział w wycieczkach.

## Siatkówka plażowa

**Wiek uczestników 12 - 16 lat.**

Plażowa odmiana siatkówki jest coraz bardziej popularna i chętnie uprawiana przez młodzież, zawiera elementy rekreacji i rywalizacji sportowej, pozwala w sposób aktywny wypoczywać i bawić się na plaży. Oprócz tego uczestników czeka wypoczynek na nadmorskiej plaży oraz udział w wycieczkach.



Krynica Morska - słońce, plaża i zabawa



Krynica Morska to kurort o wspaniałym, niezwykle atrakcyjnym położeniu przyciągającym coraz więcej turystów. Piękna plaża, mikroklimat charakterystyczny dla Krynicy Morskiej gwarantuje udany, niezapomniany, pełen słońca i kąpiele morskich, wypoczynek.

## Obóz językowy - angielski

**Wiek uczestników 10 - 12 lat, 13 - 16 lat.**

Podczas obozu zostanie zrealizowany autorski program nauki języka angielskiego. Lektorzy poprowadzą zajęcia w sposób odbiegający od nauki języka obcego w szkole. W pierwszym dniu nauki lektorzy sprawdzą umiejętności językowe i podzielią uczestników na grupy, które w zależności od poziomu opanowania języka będą realizowały program dostosowany do posiadanych umiejętności. Zajęcia odbywają się w grupach 10-15 osobowych w ilości 2,5 godz. dziennie. Nie zabraknie również czasu na odpoczynek i udział w wycieczkach.

## Obóz przygody

**Wiek uczestników 10 - 12 lat, 13 - 16 lat.**

W programie przewidziane są takie atrakcje jak: strategiczne zabawy terenowe, które realizowane będą przez małe zespoły według różnych scenariuszy (zdobywanie umocnień wroga, odbicie jeńców itp.), poszukiwanie „skarbów” ukrytych w różnych miejscach, zajęcia z podstaw ratownictwa wodnego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, konstruowanie noszy, symulacja akcji ratunkowej, transport „rannego”, podstawy terenoznawstwa, nauka posługiwania się busolą, rozpoznawanie roślin i tropów zwierząt, nocne przemarsze, sygnalizacja i komunikowanie się w terenie, strzelanie z łuku, rajd pieszy na orientację, budowa sztafetu, pozyskiwanie i uzdatnianie wody do picia, tor przeszkód, zawody sportowe. Oprócz tego uczestników czeka wypoczynek na nadmorskiej plaży oraz udział w wycieczkach.



Nr grupy	Terminy 12 dni	Kolonie, obóz siatkówka plażowa	J. angielski obóz przygody
PPOM 01	01.07-12.07	1.299 zł	1.399 zł
PPOM 02	13.07-24.07	1.299 zł	1.399 zł
PPOM 03	25.07-05.08	1.299 zł	1.399 zł
PPOM 04	06.08-17.08	1.299 zł	1.399 zł
PPOM 05	18.08-29.08	1.249 zł	1.349 zł
Zniżka dla stałych klientów - 50%			
First Minute - zniżka 100 zł do 15.03.2010 r.			
Wiosenna promocja - zniżka 50 zł do 15.04.2010 r. Szczegóły na str. 2			